şi a credincioşilor din eparhie ce le-aţi supus

auguştilor noştri Suverani cu prilejul logodnei

A. S. R. Principesa Măria.

N. MISU i
Ministrul Casei Regale.

Partea oficială.
Nr. 218 B ex 1922.

Notă oficială.
Se aduce la cunoştinţa celor interesaţi, că

examenul de cvalificaţiune preoţească se fixează
pe Luni în 14/27 Februarie 1922.

Deci cei cari doresc să se supună la acest
termin examenului de cvalificaţiune preoţească,
se provoacă, ca până la 10/23 Februarie 1922
să-şi înainteze Consistorului nostru petiţiunile
timbrate în regulă şi adjustate cu următoarele
documente:

1. Estras de botez.
2. Testimoniile anterioare studiilor teologice.
3 . Absolutorul teologic.
4. Atestat despre ocupaţiunea în timpul

dela terminarea' studiilor teologice. *
5.